
 

Uchwała Nr XXXI/467/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Gostyń od Powiatu Gostyńskiego zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2013/2014, 

położonych w granicach administracyjnych gminy. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianą)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Gostyń od Powiatu Gostyńskiego zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2013/2014, 

położonych w granicach administracyjnych Gminy Gostyń. 

§ 2. Warunki przejęcia zadań, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Burmistrzem Gostynia a Zarządem Powiatu w Gostyniu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXXI/467/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Gostyń od Powiatu Gostyńskiego zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2013/2014, 

położonych w granicach administracyjnych gminy. 

 

Przyjęcie powyższej uchwały pozwoli na przejęcie przez Gminę Gostyń zadań związanych  

z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie 2013/2014. Gmina Gostyń zamierza 

przeprowadzić przetarg z podziałem na sześć części, co przyczyni się do usprawnienia zimowego 

utrzymania oraz bezpieczeństwa użytkowników ruchu na drogach powiatowych.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


